ממשלת ישראל פועלת למימוש מדיניותה לעידוד התחרות בענף התעופה הבין-לאומית בישראל, מתוך מטרה להביא
'פתיחת השמיים' בישראל לפעילות תעופה חופשית. 'שמיים פתוחים' הינו מצב שבו כל חברת תעופה רשאית לידי
להפעיל טיסות לישראל וממנה ללא המגבלות הרגולטוריות הקיימות כיום. מצב זה אינו קיים כיום בפעילות האווירית

שבין ישראל ומדינות העולם, למעט בקו התעופה שבין ישראל וארה"ב.

באופן התשכ"ג-1963, התעופה, שירותי רישוי חוק 2006 בשנת תוקן האמורה, הממשלה מדיניות של יוצא כפועל
ברישיון תנאים לעניין קביעת וכן חידושו או רישיון אישור לעניין שיקוליו להפעיל את בבואו שבו שר התחבורה,
)לרבות תדירות הטיסות(, יהיה מחויב לפעול בהתאם למטרה של עידוד תחרות בת קיימא בענף לטובת רווחת ציבור
המשתמשים ולתועלת המשק.

בשנים 2008-2007 מונו
מובילים נקובים נוספים בקווי התעופה, בין היתר, עם המדינות הבאות: בריטניה, רוסיה, צרפת, ספרד, אוקראינה

וגרמניה.

בנוסף לזאת, במסגרת התכנית הכלכלית לשנת 2007 תוקן חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, כך שיבוטל הפטור
מתחולת חוק זה על התובלה הבין-לאומית באוויר בכל הנוגע להסדרים כובלים בין מובילים ישראלים ולהסדרים
כובלים בין מוביל ישראלי למוביל זר או בין מובילים זרים בלבד. הסדרים כובלים כאמור יהיו כפופים לאישור הממונה
על ההגבלים העסקיים בדומה לכל ענף אחר במשק.

שינוי זה התבסס על המודל המוכר
על ידי הבנק העולמי כמודל ה- Landlord — שעיקרו הפרדה בין ניהול הנכסים ובין מתן השירותים הנמליים ברציפים.
בהמשך להחלטה זו נחקק חוק רשות הספנות והנמלים התשס"ד- 2004, אשר היווה את המסגרת החוקית לשינוי המבני
שעליו החליטה הממשלה. בהמשך לו נחתם במהלך חודש פברואר 2005 הסכם עבודה עם ההסתדרות החדשה, נציגת
העובדים. בהסכם זה הוסדרו זכויות עובדי הנמלים עם העברתם לחברות הממשלתיות החדשות וכן הושגו הסכמות
עם העובדים לפעילות נמלית של מספנות ישראל ולהפרטה מדורגת של הנמלים עם אפשרות להפרטתן המלאה בעתיד